
お客様各位

２０２５年８月夏期休暇のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当社商品を

ご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、 『SL Creationsお客様センター』は下記の期間を夏期休暇と

させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

尚、ご不明な点などございましたらお気軽に 『SL Creationsお客様センター』 まで

ご連絡ください。

今後ともSL Creations商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

※遠方地域：北海道・青森県・秋田県・鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県・徳島県・香川県・

愛媛県・高知県・福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県・沖縄県以上

●夏期休暇前最終お届け分ご注文締切 ： 2025年8月5日（火）14時ご注文分まで

●夏期休暇前最終お届け ： 2025年8月8日（金）まで

●夏期休暇後初回お届け分ご注文締切 ： 2025年8月5日（火）14時以降
  ～2025年8月18日（月）14時ご注文分まで

●夏期休暇後初回お届け ： 【近郊地域】2025年8月20日（水）以降
  【遠方地域】2025年8月21日（木）以降


	スライド 1

